[bookmark: _GoBack]様式第１－１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
日南町長　　　　　　　　　様
代表者　住　所
　　　　団体名
氏　名　　　　　　　　　　　印

令和　　年度日南町活力ある文化団体等支援助成金交付申請書

　日南町活力ある文化団体等支援助成金の交付を受けたいので、日南町補助金等交付規則　第５条により下記のとおり申請します。

記

	助成事業名称
	日南町活力ある文化団体等支援助成金

	交付申請額

添付書類
	１．申請団体(個人)調書　(様式第１－２号)
２．事業計画書　(様式第１－３号)
３．内容に関する資料（チラシ、広告等）

担当者連絡先
	住　　所

	団 体 名

	担 当 者 名

	連 絡 先
	TEL：　　　　　　　　　　FAX：

	メ ー ル